
Inscrição Cargo Candidato(a) Pontos

122055 Educador Físico ABEL FELIPE FREITAG 17,0

122520 Professor 20h ADRIANA FLAVIA PUGGESE 5,0

123226 Professor de Arte 20h ALAN MENDES SILVEIRA 2,0

122981 Educador Físico ALDO COELHO SILVA 15,0

121819 Psicólogo 40 H ALEKSANDRA ALVES PAIS 2,0

122496 Professor 20h ALESSANDRA POUPOLIM DELMUNDES 6,0

121740 Professor de Inglês 20h ALINE JULIANA APARECIDA MARCHETTO 6,0

120977 Psicólogo 40 H ALINE NUNES MARQUES DA SILVA FERNANDES 5,0

123051 Advogado ALINE SORPREZO DE ALMEIDA 9,0

123078 Psicólogo 20 H ALINNE MARIANA CAVALLARI 6,0

121218 Advogado ALISSARA MOHANA 6,0

122857 Professor 20h ALISSON ABREU VIANA 11,0

121725 Enfermeiro ALMIR APARECIDO GIMENES JÚNIOR 11,0

121559 Enfermeiro AMALIA DAYANE QUEIROZ DA CRUZ 8,0

121771 Psicólogo 40 H AMANDA CRISTIANE DE ALMEIDA C DOS SANTOS 11,0

122712 Psicólogo 20 H AMANDA LAMAS 2,0

122295 Odontólogo 40 H AMANDA MEIRA SARAIVA 9,0

123506 Professor 20h AMANDA PONZIO PORTELLA 8,0

121626 Odontólogo 20 H AMANDA REIF DOS SANTOS 3,0

122643 Nutricionista AMANDA RUBIA DE FIGUEIREDO 3,0

122488 Professor de Inglês 20h ANA CARLA BARROS SOBREIRA 9,0

123261 Odontólogo 20 H ANA CAROLINA GUIMARÃES ALVES 4,0

122636 Professor 20h ANA CLAUDIA KNOOR BIAZÃO 3,0

122616 Professor 30h ANA CRISTINA LOZA 6,0

121905 Fisioterapeuta ANA FLÁVIA MONTEIRO GONÇALVES DIAS 5,0

121543 Odontólogo 40 H ANA FLAVIA RIBEIRO DE ASSIS 5,0

121377 Professor 30h ANA PAULA ANTUNES VACARO 3,0

123431 Assistente Social ANA PAULA MARTINS DA SILVA 8,0

123301 Professor 20h ANA PAULA MONTEIRO BARBOSA 2,0

120988 Nutricionista ANA PAULA PINTO DE SOUZA 9,0

122300 Professor 30h ANALINE DE OLIVEIRA 8,0

121059 Professor de Arte 20h ANDRÉ FERRI DENIPOTTI 3,0

121798 Advogado ANDRÉ LUÍZ FERREIRA TINTE 8,0

122305 Professor 30h ANDRÉA FERNANDA INÁCIO GIROTTO 2,0

122341 Enfermeiro ANDRÉIA APARECIDA DE SANTANA 9,0

121686 Professor 20h ANDRESSA CAROLINI ANDRIOLI RUFINO 9,0

121346 Engenheiro Civil ANDRESSA VITOR DOURADO 8,0

121985 Advogado ANDREY THIAGO LEANDRO DE LIMA 3,0

121864 Odontólogo 20 H ANELIZA DE FATIMA MORAES DA SILVA 9,0

123518 Professor 30h ANGÉLICA APARECIDA BERNIN 8,0

120996 Professor 30h ANGELICA PATRICIA RICARDO DA SILVA 8,0

122102 Odontólogo 40 H ANIELLE BEZERRA COLOMBO 0,0

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 027/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 027/2024
 

Divulga resultado definitivo com pontuação na avalição de títulos no processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público – Edital
nº 001/2024.

 
A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, constituída por meio da Portaria 057/2024,
de 22 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E
 
1. TORNAR PÚBLICO o resultado definitivo da avaliação de títulos, após análise de recursos e reanálise de títulos, publicando a relação com as
pontuações apuradas na forma do item 17 do Edital 001/2024, a saber:
 



121764 Professor 20h ANITA BARROS SOBREIRA DA SILVA 11,0

121721 Odontólogo 40 H ANNA JULIA SANTIAGO CAMPANELLI 2,0

123439 Psicólogo 40 H ARAMIS THIAGO DA SILVA 3,0

121962 Advogado ARIANE IOLANDA VIANA BARBOSA DOS SANTOS 6,0

121613 Advogado ARTHUR GUILHERME BASSO PASSARELLI 3,0

121402 Psicólogo 40 H BÁRBARA CHAIENE LUCENA DE OLIVEIRA 2,0

123156 Professor 30h BEATRIZ APARECIDA BELINI 3,0

121776 Psicólogo 40 H BEATRIZ MARIA MARTINS 2,0

121317 Professor 20h BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS 6,0

121471 Professor 20h BEATRIZ THAÍZA ALVES LODI 6,0

123114 Professor 30h BENEDITA DE PAULA INHESTO 6,0

121594 Odontólogo 20 H BIANCA AUGUSTA SEGATI PATTARO 2,0

121641 Professor 20h BIANCA LUPPI MACHADO ROVELI 5,0

122825 Professor 30h BRENDALLI LIMA DA SILVA TREVISAN 3,0

121201 Educador Físico BRUNA ELISA DE PASCOLI 6,0

121451 Odontólogo 40 H BRUNA MARTINS SIVIERO 6,0

121044 Farmacêutico BRUNA MAZATE DE LIMA 6,0

123388 Enfermeiro BRUNA STEFANY RODRIGUES DE CARVALHO 3,0

123401 Psicólogo 20 H BRUNA TOLARDO MORIS 6,0

121220 Engenheiro Civil BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO 6,0

123076 Educador Físico BRUNO MATHEUS MARTELLI PEREIRA 9,0

122756 Educador Físico BRUNO RODRIGO FREIRE GOMES 6,0

121135 Advogado BRUNO ROMERO 8,0

121261 Assistente Social CAMILA BARBOZA 3,0

121774 Assistente Social CAMILA LUIZA BALABUCH SILVESTRE 2,0

122319 Professor 20h CAMILA SANTOS LIÃO 0,0

122037 Psicólogo 40 H CARLA TORRADO TRUITI 6,0

121001 Advogado CARLOS TENÓRIO DA SILVA 3,0

121347 Assistente Social CLARICE LERIANO MALENTAQUI 8,0

123176 Advogado CLAUDIA GOMES MATTJE 6,0

120991 Assistente Social CLAUDINEA PRADO DOS SANTOS 6,0

121595 Educador Físico CLEITON RODRIGO DA SILVA 3,0

121767 Farmacêutico DAIANE APARECIDA FRANÇA LOTTO 3,0

123110 Professor 30h DAIANE CRISTINA GALILEA FRANCO 2,0

123129 Professor 30h DAIANE CRISTINA POLI LOPES 8,0

122544 Professor 30h DANIELA MENDES DA SILVA 6,0

121536 Psicólogo 40 H DANIELA ROSSI DE OLIVEIRA 5,0

123028 Professor 30h DANIELE KATIANE PIRES 0,0

123154 Professor 30h DANIELI REGINA DENIPOTI CARDOSO 8,0

123361 Advogado DANILO RODRIGUES DE FIGUEIREDO 8,0

121522 Assistente Social DAYANE PATRICIA SILVA 11,0

121779 Enfermeiro DÉBORA CRISTINA BERTO RIBEIRO 6,0

121084 Advogado DÉBORA RIBEIRO LUNHANI 6,0

123319 Engenheiro Civil DELVAN BUZATTO 2,0

122592 Professor 20h DIANY APARECIDA MARTINS RIPPEL DO AMARAL 3,0

121081 Professor 20h EDUANA BAGLI MORAES 9,0

122180 Professor de Inglês 20h EDUARDO HENRIQUE DE ARAUJO 3,0

121061 Advogado EDUARDO MOREIRA TURRA 8,0

122700 Professor 30h ELCIANE NEVES PESSOA RIBEIRO 8,0

122047 Odontólogo 20 H ELEANDRO DE ALMEIDA 11,0

121521 Professor 30h ELENA SANTANA PEREIRA 8,0

123220 Odontólogo 40 H ELIANE YURIKO KAWATA 3,0

121951 Professor 20h ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 6,0

123373 Farmacêutico ELIZIA MEIRA ZANE 2,0

121367 Professor 20h ELIZIANI BRAGA LOPES 8,0

121123 Professor 30h ELLEN KAUANE RAMOS SANTOS 8,0

122233 Professor 20h ELLEN LARISSA PAZ NOGUEIRA 8,0

123166 Professor 20h ELOISA PEREIRA MARTINIS 9,0

121089 Professor 20h EMANOELE TAMARA DA SILVA FONSECA 6,0

122506 Enfermeiro ÉRICA CRISTINA MACHINI 6,0

121438 Engenheiro Civil ERICA SILVA CHARALO 11,0

123400 Educador Físico ERIKA FERNANDES DE ALMEIDA ARRUDA 14,0



121795 Advogado ESTEFANY OCCHI RODRIGUES 3,0

123296 Engenheiro Civil EUGÊNIO MARCONI ZAGO JÚNIOR 3,0

121443 Professor de Arte 20h EVERTON CALIXTO 11,0

121711 Professor 30h FABIANA CARLA DA ROCHA BENTO 3,0

122385 Enfermeiro FABIANE BORDIM SANCHES 3,0

121259 Professor 20h FERNANDA APARECIDA PONZIO DE BARROS 11,0

122072 Enfermeiro FERNANDA FONTES MELLO 2,0

122982 Assistente Social FERNANDA FRANCIELE DE ASSIS 6,0

121965 Advogado FERNANDA ICHIKAWA CLARO SILVA 6,0

122888 Professor 30h FERNANDA LOPES DE MORAES BARBOSA 8,0

123437 Psicólogo 20 H FERNANDA PACO CARVALHO PINTO 8,0

123004 Enfermeiro FERNANDA SANTIAGO SANTOS MENDONÇA 15,0

121580 Advogado FERNANDO RODRIGUES (recurso 3345) 9,0

122309 Nutricionista FLÁVIA DE AVEIRO DOMINGUES COSTACURTA 11,0

121923 Assistente Social FRANCIELE CUNHA DE OLIVEIRA 5,0

122598 Professor 30h FRANCIELI SANTANA PEREIRA DOS REIS 5,0

121095 Educador Físico FRANCIELI TEIXEIRA 11,0

122651 Professor 30h FRANCILENE BENEDITA LUZ BOSELLI 9,0

121164 Advogado FREDERICO MARCOS KRUGER 15,0

123171 Educador Físico GABRIEL MARTINS DEL BORGO 0,0

120961 Enfermeiro GABRIEL PAVINATI 9,0

122038 Odontólogo 20 H GABRIELA BERTO SENTINELO RAMALHO 3,0

123130 Médico Veterinário 40 H GABRIELA MARTINS DE CARVALHO 8,0

122870 Advogado GABRIELE DE MARCHI SALOMÃO 6,0

122855 Psicólogo 40 H GABRIELLE DIAS DE OLIVEIRA 2,0

121565 Enfermeiro GABRIELLY VIANA PUSCH 2,0

122910 Advogado GALERIANA ROSSI 6,0

121082 Advogado GERSON DE ANDRADE JUNIOR 11,0

122509 Professor 20h GÉSSICA CAETANO LEITE SILVA 8,0

122735 Advogado GIAN CARLOS MELEGARI 5,0

123036 Odontólogo 20 H GIORGIA RIGHETO FERREIRA 0,0

121811 Farmacêutico GIOVANA BEATRIZ PETTENAZZI GARCIA 8,0

123070 Odontólogo 20 H GIOVANA BOSSI MOREIRA 0,0

120981 Professor 20h GIOVANA CARLA OLIVEIRA SHWINGEL 8,0

123080 Professor de Inglês 20h GIOVANNA PAOLA DE OLIVEIRA MARTELLI PEREIRA 6,0

123583 Professor de Inglês 20h GIOVANNA POLO FREITAG 3,0

121337 Psicólogo 20 H GIOVANNA TRAMARIN PITTARELLI 6,0

121473 Odontólogo 40 H GISELMA LEITE DOS SANTOS 5,0

121032 Enfermeiro GISLAENE DE MELO MATIAS 6,0

121516 Assistente Social GISLAINE FLAVIA DOS SANTOS 11,0

121724 Enfermeiro GLAYCE MARCELA NEGRI 6,0

121544 Professor 30h GRAZIELE APARECIDA DOS SANTOS 2,0

121947 Enfermeiro HEITOR HORTENSI SESNIK 2,0

123434 Enfermeiro HELOISA RITA DE CASSIA BERNINI 2,0

121808 Enfermeiro HERITON HENRIQUE DA ROCHA SPARAPAN 3,0

122185 Enfermeiro HEVELLEN RAMOS PASSONE 5,0

122769 Advogado HUGO LEONARDO RINALTI DA SILVA 3,0

122276 Advogado HULIANOR DE LAI 8,0

121439 Odontólogo 20 H IAGO DEMÉTRIO DA SILVA 3,0

123207 Professor 20h INDE DAYANE BERNINI FERNANDES 8,0

123407 Professor 30h INGRIDE APARECIDA DA SILVA DIAS 3,0

122513 Fisioterapeuta IRIA BARREIRA 5,0

121697 Professor 30h ISABELA ARANTES DA SILVA RODRIGUES 2,0

123248 Odontólogo 20 H ISABELA INOUE KUSSABA 9,0

122386 Professor 20h ISABELA ROCHA 6,0

122974 Psicólogo 40 H ISABELLA DE LIMA CARDOSO 0,0

123062 Professor de Inglês 20h ISADORA LUÍSA JANKE GOIS 5,0

123249 Engenheiro Civil ISADORA RIPOLI FRANCO 3,0

122387 Professor 20h ISADORA ROCHA 3,0

121930 Nutricionista IVONE BATISTA DE OLIVEIRA 14,0

123227 Educador Físico IVY RAFAELA JAQUETTI 6,0

123418 Assistente Social IZABELA MILES ALVES 6,0



121505 Assistente Social JAIRO ROBERTO DE LIMA 8,0

121231 Professor 30h JANAINA APARECIDA LOPES DE SOUZA 2,0

121625 Assistente Social JANE CRISTINA DOS SANTOS BATAGLINI 3,0

122116 Enfermeiro JANIERE PEÇANHA SOLER FERNANDES 8,0

121518 Professor 30h JESSICA BARROS DOS SANTOS 6,0

120974 Professor 30h JÉSSICA DA SILVA 5,0

122032 Professor 30h JÉSSICA MAIARA NASCIMENTO ALVES 3,0

123292 Nutricionista JESSICA STELLI SCHUTZ 5,0

121133 Professor 30h JHENICE JESUS DOS SANTOS VIEIRA 0,0

121156 Psicólogo 20 H JHENIFFER NAYARA MARTINS DE OLIVEIRA BERNARDO 8,0

121256 Enfermeiro JOÃO VITOR ROSA RIBEIRO 15,0

121805 Enfermeiro JONAS HENRIQUE DIAS VASCONCELOS LOPES DE OLIVEIRA 2,0

121152 Professor 20h JONES FRANCISCO VIANA 11,0

122993 Odontólogo 20 H JORGE HENRIQUE CASTELLANI JACOMINI 3,0

121211 Enfermeiro JOSÉ CARLOS DA SILVA 6,0

122912 Professor 20h JOSÉ VENÍCIUS DE SOUZA 11,0

121482 Enfermeiro JOSEANE PRIGOL 8,0

121375 Nutricionista JOSIANE CRISTINA DE ALMEIDA VIANA 8,0

123397 Odontólogo 40 H JULIA MARTINI 2,0

123323 Professor 20h JÚLIA SIROTI TÔRRES 0,0

122483 Psicólogo 40 H JULIANA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS 8,0

121255 Enfermeiro JULIANA CRISTINA RUOCO BEGOTTI 8,0

121290 Enfermeiro JULIANA GABRIELLE SANTOS ARNALDO 9,0

122149 Professor 20h JULIANA GREGORIO KIKUCHI 0,0

121785 Farmacêutico JULIANA HARUMI MIYOSHI 9,0

121583 Advogado JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 8,0

121425 Psicólogo 20 H JULIANA SALINAS VERRI 2,0

122208 Professor 20h JULIANA SPESSATO ARIGUSSI 6,0

121732 Professor 20h JULIANA WILHANS 6,0

121178 Advogado JULIANO DE SOUZA 11,0

123013 Psicólogo 40 H JULIETY CHRISTINE GALDINO ALVES 0,0

121144 Enfermeiro KALLYU CARVALHO DA ROCHA 8,0

121963 Assistente Social KAMYLLA CRISTINA RODRIGUES GUARALDO 0,0

121206 Enfermeiro KAREN THAYSE SOUZA ROMÃO 2,0

121469 Médico Veterinário 40 H KAROLINE DAYANE JACINTO 3,0

123530 Psicólogo 20 H KATIA LEIKO NONAKA 0,0

123429 Odontólogo 20 H KATIA MIHO TOIOHARA 5,0

121763 Professor 20h KAUANE CRISTINA GOMES DIETRIH DA SILVA 0,0

122854 Professor 20h KEILA MÁRCIA FERNANDES 3,0

122218 Farmacêutico KELLY SILVÉRIO GÓIS 9,0

121674 Psicólogo 40 H KELY APARECIDA DIAS TEODORO 8,0

121693 Enfermeiro KETLYN ANDRIELE LOMES DA CRUZ 5,0

120985 Professor 30h KEYTLEN VERONICA OLIVEIRA DA SILVA 2,0

123257 Professor 30h LAIDE FERREIRA DA SILVA CONDE 5,0

123238 Professor de Arte 20h LARISSA BERSAN MATEUS 11,0

123338 Odontólogo 20 H LARISSA BORGES FORNAZA 8,0

122817 Educador Físico LARISSA DE OLIVEIRA DA SILVA 2,0

123189 Professor 20h LAURA CASARIN MELO 2,0

123433 Assistente Social LAURA CRISTINA ALVES DA SILVA 8,0

123409 Engenheiro Civil LEONARDO ALVIN DE FREITAS 5,0

122771 Psicólogo 40 H LEONARDO TESSAROLLO 5,0

121404 Professor 30h LEONICE TIMOTEO GARCIA 6,0

121323 Advogado LETÍCIA APARECIDA ALVES 8,0

121207 Enfermeiro LETÍCIA CÂNDIDO DA SILVA MENEGUITTE 5,0

123391 Enfermeiro LETÍCIA DE OLIVEIRA PIOVANI 2,0

123273 Professor 30h LETÍCIA MANUELA DA SILVA 11,0

122763 Professor 30h LETÍCIA MOLINA MARTINS 6,0

121706 Professor 20h LETICIA REBELLO DOS SANTOS 6,0

121922 Psicólogo 40 H LETICIA RODRIGUES PEREIRA 3,0

121528 Assistente Social LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 8,0

122795 Enfermeiro LIDIANE MAGALHÃES TITATO DA FONSECA 5,0

122552 Professor 20h LÍGIA CEZÁRIO DA SILVA 3,0



123232 Farmacêutico LORENA MARIA BERNARDES DA SILVA BEIENKE 6,0

123298 Psicólogo 20 H LORENA RIBEIRO DE MORAIS 10,0

121859 Psicólogo 20 H LUANNA KRÜGER DOS SANTOS 8,0

121354 Enfermeiro LUCAS CASTILHO ABRAMI MONTEIRO 8,0

123278 Fisioterapeuta LUCAS PEREIRA DE SOUSA 8,0

122226 Assistente Social LUCIA HIRANO YAMADA 6,0

123420 Professor 20h LUCIANA BOVO ANDRETTO 12,0

122373 Farmacêutico LUCIANA KMIECIK PRIETO GASPAROTO 6,0

122043 Odontólogo 20 H LUCIENE CASSIA CRUZ WIENSKOSKI 0,0

122808 Professor de Arte 20h LUCIMEIRE APARECIDA SCUISSATO BRUNHERA 11,0

121414 Educador Físico LUCINÉIA FERREIRA DA COSTA 11,0

122747 Engenheiro Civil LUI CESAR IWAMOTO 7,0

121562 Advogado LUIS EDUARDO CESNIK CARDOSO 2,0

122155 Enfermeiro LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO 2,0

123023 Advogado LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 6,0

123101 Professor 30h LUZIA CARDOSO DA SILVA MOTA 3,0

121449 Psicólogo 40 H MAÍRA DOS SANTOS CARI 6,0

121024 Fisioterapeuta MAIRA GEANE CAVALHEIRO DOS SANTOS 8,0

122493 Odontólogo 20 H MAISA DA SILVA OLIVEIRA 2,0

122541 Professor de Arte 20h MARAISA RENATA APARECIDA DOS SANTOS PAIVA 11,0

122642 Enfermeiro MARCELA FERNANDES TRAVAGIM 5,0

122230 Educador Físico MARCIO DE OLIVEIRA LUCENTE 6,0

122002 Enfermeiro MARCOS SÉRGIO RIBEIRO DOS SANTOS 11,0

122911 Professor 20h MARGARIDA BELINI 8,0

122684 Professor 20h MARIA APARECIDA DE AGUIAR DINIZ 8,0

122060 Farmacêutico MARIA CAROLINE GONÇALVES BAGLI 8,0

123445 Médico Veterinário 20 H MARIA EDUARDA GARCIA 2,0

121435 Odontólogo 20 H MARIA EDUARDA TAMIOZZO 2,0

121618 Odontólogo 20 H MARIA GABRIELY MALVEIRO ESTEVES 2,0

121234 Professor 30h MARIA MARTA DE BIAZI 6,0

122020 Psicólogo 40 H MARIA PAULA PARLADORE 6,0

121952 Professor 20h MARIANA COSTA DO NASCIMENTO 12,0

123584 Odontólogo 40 H MARIANA TESSAROLLO KUN 8,0

122547 Médico Veterinário 20 H MARIANE MATARA DE ALMEIDA 0,0

121791 Enfermeiro MARISA PRISCILA DE OLIVEIRA FARIAS 3,0

123034 Professor 20h MARYNNARA ARRIGUSSI YAMASHITA 8,0

123234 Advogado MATEUS HENRIQUE ANTICO 6,0

121807 Odontólogo 20 H MATHEUS FERNANDO GAMA PEDRILHO 2,0

121320 Advogado MAURO VIALLE JUNIOR 8,0

121391 Enfermeiro MAYARA FERREIRA AVELINO 8,0

123349 Enfermeiro MELISSA FERRARI GOMES 5,0

123046 Professor de Arte 20h MÉRILY NUNES MONTEIRO DA SILVA 2,0

122023 Professor 20h MILENE FELTRIN BAZONI BENTO 8,0

122933 Odontólogo 40 H MILENE RAIANA CARNEIRO HOINOSKI 0,0

122741 Enfermeiro MIRELA RAISA PINHEIRO DE OLIVEIRA 3,0

121143 Professor 30h MÔNICA FISCHER FELHAUER PIRES 11,0

122088 Educador Físico MURILO SALVADOR ARCANGELO 0,0

123107 Odontólogo 20 H MYLENA CRISTINA PASCOALINO BERTAGLIA 0,0

121465 Odontólogo 40 H MYLENA FRANCINE ROSWITA TIZEU 3,0

121027 Educador Físico NADINE DO AMARAL LUVIZETTO 6,0

121572 Assistente Social NAIARA VALERIA PEREIRA PARRA 15,0

121797 Fisioterapeuta NAJILA SIDRO KHALAF 8,0

121651 Odontólogo 20 H NATALIA BARROSO RIBEIRO 2,0

121870 Odontólogo 40 H NATALIA DOS SANTOS DE SOUZA 0,0

121858 Professor 30h NATÁLIA OLIVEIRA DA SILVA 6,0

121110 Farmacêutico NAYARA MARUBAYASHI SODRÉ 6,0

122089 Professor 20h NILZA APARECIDA DE ARAUJO 8,0

122727 Professor 20h PATRÍCIA ALINE BARBOSA BORGES TITATO 11,0

120955 Enfermeiro PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 6,0

121184 Advogado PATRÍCIA SCHOMMER AMES 6,0

121158 Enfermeiro PAULA CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA 11,0

121836 Enfermeiro PEDRO HENRIQUE PAIVA BERNARDO 9,0



120966 Advogado POLYANA BENHOSSI PRIETO 8,0

122063 Enfermeiro PRISCILA CAROLINE BERGAMO SANCHES 2,0

123316 Professor 30h RAFAELA DE CARVALHO SILVA PONZIO 8,0

122929 Médico Veterinário 20 H RAFAELA MARIA BOSON JURKEVICZ 8,0

122049 Professor 30h RAIANY CARNEIRO DE CARLI 3,0

122057 Enfermeiro RAYANE RIBEIRO DA SILVA 0,0

123304 Farmacêutico RENATA CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 2,0

122770 Fonoaudiólogo RENATA SANTANA 3,0

122036 Professor 20h RENÊ TOLENTINO ROQUE 6,0

121648 Farmacêutico RITA DE CÁSSIA DUTRA 8,0

121131 Enfermeiro ROBERTA GRACIELE SARAN DA SILVA 8,0

123009 Odontólogo 40 H RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 6,0

121371 Advogado RODRIGO SERAFIM ESPASSO 6,0

123447 Odontólogo 20 H RÔMULO RUAN DA SILVA 2,0

121501 Assistente Social ROSALINA MACHADO DA SILVA 6,0

122856 Professor 30h ROSANGELA GLAUCIA NERI 2,0

122484 Professor 30h ROSANGELA ROCIO DE OLIVEIRA 8,0

123360 Professor de Arte 20h ROSELY APARECIDA RUZISKA TONDATO 8,0

122886 Professor 20h ROSIMARY SANTOS PEREIRA DE SOUZA 3,0

122575 Professor 30h RUBIA APARECIDA LAZARO GOMES 6,0

122682 Enfermeiro RUBIA DANIELE RODRIGUES GEHRKE 0,0

121440 Professor 30h SAMANTA CRISTINA RIBEIRO 8,0

122551 Professor 30h SANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 9,0

121149 Professor de Inglês 20h SANDRO EMIR COMARELLA 9,0

121628 Enfermeiro SARA ELEOTÉRIO COSTA 2,0

121242 Assistente Social SARAH CRISTINA GODOY FERREIRA DA FONSECA 6,0

123581 Advogado SHEILA CRISTINA MARIA LOPES 8,0

121867 Professor 20h SHEILA MARIA TANNO 8,0

122589 Professor de Arte 20h SIDNEI PUZIOL JUNIOR 2,0

121840 Professor 30h SIRLEI VIEIRA DOS SANTOS 3,0

121056 Farmacêutico STEPHANIE MARQUES VIDOTTO 3,0

121897 Psicólogo 40 H STHEFANY MARIA AMBROSIO BILIERI 2,0

121066 Professor 30h SUELEM MARIA DE MOURA ELPIDIO 8,0

122736 Professor 20h SUSANE FERREIRA PERES 6,0

121735 Professor 30h SUZETE RIBEIRO 0,0

120982 Professor 20h TAFAREL ANTONIO DOS SANTOS 11,0

121669 Professor 20h TAINA RISSARDO PRUDENTE 11,0

121099 Professor 20h TAIS PRADO BARBIERI 6,0

122536 Assistente Social TALITA SANTOS DA CRUZ ROCHA 3,0

121447 Enfermeiro TALITHA SERAPIÃO DA SILVA VINCI 6,0

123118 Assistente Social TALLES MARTIMIANO GALHARDO 3,0

121754 Assistente Social TATIANE CRISTINA SANTOS SILVA 8,0

122281 Professor 30h TAYLLA ROBERTA BARBOSA 2,0

123069 Professor 30h THAIS MENDES VERLINGUE DE ALMEIDA 6,0

123508 Professor 30h THAROLHEN RAFAELA PINAS SOFIENTINI 8,0

122853 Professor 20h VALDIRENE LOPES DOS SANTOS SILVA 0,0

122620 Professor 20h VALÉRIA FIORENTINI GARCIA BERTANI 11,0

122497 Professor 20h VANDA APARECIDA FARIA DOS SANTOS 8,0

122024 Professor 30h VANESSA KEILLA FERREIRA DOS SANTOS 8,0

122820 Professor 20h VERA LUCIA ZANCHI GARCIA 5,0

123254 Advogado VICTORIA MARIA CAMARGO SANTOS 5,0

121748 Advogado VINICIUS MATTIOLI PIRES DE SOUZA 3,0

121940 Advogado VINICIUS RODRIGUES TRENTINI 0,0

122818 Fisioterapeuta VITÓRIA GABRIELA MARTINS GONÇALVES 2,0

122729 Professor 30h VIVIAN APARECIDA DA SILVA DETIMERMANI 0,0

121238 Professor 20h VIVIANE DOS SANTOS ALVES 11,0

121498 Professor 30h VIVIANE PALLOTA 5,0

123406 Enfermeiro WALDINEI SIMÕES PINTO 8,0

123195 Professor 20h WESLEY VICENTIN EDUARDO 12,0

122728 Professor de Arte 20h WILLIAN GUSTAVO DETIMERMANI 8,0

121488 Professor 20h WILLIAN JORDAN AZEVEDO BARBOSA 11,0

121258 Enfermeiro WUPIHAM ELOY FAHNING 11,0



 
2. Informar que os INDEFERIMENTOS aos recursos ficarão registrados na Área do Candidato, no mesmo site onde foram realizadas as inscrições
para o concurso.
 
Iguaraçu/PR, 24 de junho de 2024
 
MIRIAM ESTER RIPOLI DOS REIS
Presidente da Comissão do Concurso
Portaria 057/2024

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:025EBCFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 27/06/2024. Edição 3054
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


